



# Hästveda OK



## hälsar alla välkomna till Påarps Backe

Start	Första start sker klockan 10.00. Efteranmälda startar före. Öppna klasser, U-klasser och Inskolning har fri starttid. 1000 meter till start för samtliga klasser, orange-vit snitsel.
Löparbricka	Sportidens elektroniska stämpelsystem används i alla klasser. Senaste SICard (8 och 9) kan inte användas på denna tävling eftersom både gamla och nya kontrollenheter används. Löparbricka finns att hyra vid platsen för anmälan till öppna klasser. Löparbrickan töms på väg till start.
Startmetod	Kartan erhålls i startögonblicket för alla klasser DH17 – och äldre. Ungdomsklasserna erhåller kartan en minut före. I Öppna klasser, Inskolning och U-klasser startar man efter eget önskemål och startstämplar vid startögonblicket. Kontrolldefinitioner är ej tryckta på tävlingskartan.
Extra snitsling	Mellan två kontroller finns vit stödsnitsel i klasserna Öppen 10, Inskolning och U1.
Förbjudna områden	På kartan finns förbjudna områden markerade, respektera dessa.
Gallringar	Några nya gallringar har gjorts i en del av bokskogen, dessa är inte markerade på tävlingskartan.
H21 Lång	Vätska finns på 2 platser för klassen H21 Lång. H21 Lång har kartbyte. Banan är tryckt på fram-och baksidan, vid kartbytet vänder man på kartan.
Vägpassage	Iakttag försiktighet vid passering av asfaltsvägen som skär genom kartan i öst-västlig riktning.
Toaletter	Toaletter finns både vid TC och vid startplatsen.
Överdrag	Transporteras tillbaka till TC.
Klädsel	Alla tävlande måste ha heltäckande klädsel.

Karta	Piparpskartan, ekvidistans 5 meter, reviderad 2011. HD16-HD35 har skala 1:15000. Övriga klasser har 1:10000. Kartskalor för Öppna klasser; se separat PM för Öppna klasser.	
Öppna banor	Se separat PM. Start mellan 10.00 – 11.15.	
Service på TC	Servering	Finns på TC
	Sjukvård	Finns på TC
	Miniknat	Start 09.15 – 10.30
	Barnpassning	Från 09.00
	Dusch	Varmt vatten, utomhus.
	Viltrapport	Rapportera eventuellt klövvilt vid målgång.
Priser	Priser i ungdomsklasser och till segrarna i huvudklasser. För övrigt lottas ett antal priser ut bland de startande. I Öppen 10 och Inskolning delas priser ut till alla.	
Ban/tävl.kontroll	Curt Hjalmarsson, Hässleholms OK.	
Tävlingsjury	SKOF och OK Torfinn	
Tävlingsledare	Håkan Eriksson	